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Attivita precedente

Att. 136 Forni di raffineria petcoke

Macrosettore
Settore
Attivita

Combustibile

Nome indicatore

Unitadi misura

Dettaglio spaziae

Dettaglio temporale
Incertezzaindicatore (minima)
Eventuali dettagli metodologia
Note

Proxy comunale
Fonte Proxy
Note proxy

Numero massimo di risultati:

Fonti Fattori di emissione
Inquinante

As

BaP

CH4

CcO

CO2

cov
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FE
0.7744
455
15

9.0
93.1
15
0.1434
4.761
4.79
0.7744
2.0
56.72
28.74
2.383
2.524
86.39
1.032
3.484

UM

mg/GJ
mg/ GJ
g/GJ
g/GJ
kg/ GJ
g/GJ
mg/ GJ
mg/ GJ
mg/ GJ
mg/ GJ
g/GJ
g/GJ
mg/ GJ
g/GJ
mg/ GJ
g/GJ
mg/ GJ
mg/ GJ

petcoke

Attivita successiva

Consumo di combustibili

GIGAJOULE
Solo puntuale
Dato annuale

A - Dati rilevati in modo accurato

Produzione energia e trasformazior

Raffinerie
Forni di raffineria

LOMBARDIA: Per il calcolo delle emissioni & stata utilizzata la meto
LOMBARDIA INVENTARIO 2021: | dati sono solo puntuali. Le e

misurate.

Link allaFonte

Priorita
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modulo puntudli . | fattori di emissione sono utilizzati dal modulo quar

Fonte
ISPR/
n.d.
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http://inemar.arpalombardia.it/xwiki/bin/view/FontiEmissioni/1_3_6_Forni_di_raffineria_olio_combust
http://inemar.arpalombardia.it/xwiki/bin/view/FontiEmissioni/1_5_4_Turbine_a_gas_gasolio
https://www.inemar.eu/xwiki/bin/view/InemarWiki/Puntuali

